平成 28年 7月 26日

各 位

ユナイトアンドグロウ株式会社

代表取締役社長 須田騎一朗

本店移転のお知らせ

 当社は、平成 28年 6月 14日開催の取締役会において、下記のとおり本店移転を決議し、本日開

催の臨時株主総会において、本店移転に伴う定款変更の承認をいただきましたので、ここにお知ら

せいたします。

1．新本店所在地   東京都千代田区神田駿河台 4丁目 3番地

2．移転日      平成 28年 8月 22日

3．移転理由     事業拡大に伴う人員増加に対応し、業務の効率化を図るものです。

4．その他      新住所および新連絡先

            〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 4丁目 3番地

                      新お茶の水ビルディング 3階

                   電話番号 03 - 5577 - 2091（代表）

以 上